2024年９月２０日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者：代表取締役社長執行役員 床次 直之

（コード番号：6778 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者：管理本部 総務人事部長 照山 光徳

（ T E L ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 10 月 25 日開催予定の当社第 34 期定時株主総会に付

議する取締役候補者を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2024 年 10月 25 日開催予定の当社第 34 期定時株主総会及び株主総会終了後の取締役

会にて正式に決定する予定です。

記

１．取締役の選任について

取締役候補者は次のとおりです。

氏名 種別 現役職

床次 隆志 【再任】 代表取締役 会長 CEO

床次 直之 【再任】 代表取締役 社長執行役員 COO

永井 英樹 【再任】 取締役執行役員 営業推進本部長

Jacob J. Hsu 【再任】 社外取締役

近藤 誠司 【新任】 新規サービス事業推進本部長
※Jacob J. Hsu氏は、社外取締役候補者であります。

２．執行役員人事

氏名 種別 現役職

常田 義則 【退任】 執行役員 品質保証部長

※取締役兼任者は上記より除いております。

以上